

## Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	<a href="#">1.Послуги по замірах опору ізоляції та заземлюючих пристроїв.</a>	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань.	1	послуга	9 494,40	9 494,40	1проп	Відповідно до Наказу Міністерства енергетики та вугільної промисловості України від 19.12.2013 №966 «Про затвердження Правил охорони праці під час роботи з інструментом та пристроями». Буде заключено прямиий договір з <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	<a href="#">2.Трансформатор ТМФ 400 кВА 10/0,4 кВ</a>	31170000-8 Трансформатори	1	шт	287 640,00	287 640,00	+	Для надійного електрозабезпечення об'єкту критичної інфраструктури <b>ТзОВ «Компанія Комплекс Електро» (м.Хмельницький)</b>	Погоджено
		<a href="#">3.Трансформатор ТМГ-63/10/0.4</a>	31170000-8 Трансформатори	1	шт	93 600,00	93 600,00	+	Для надійного електрозабезпечення об'єкту критичної інфраструктури <b>ТзОВ «Компанія Комплекс Електро» (м.Хмельницький)</b>	Погоджено
		<a href="#">4.Бензин А-95</a>	09130000-9 - нафта і дистилати	3000	л	49,00	147 000,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи автотранспорту підприємства (перевезення оперативного та ремонтного персоналу) <b>ТзОВ «Лівайн Торг»</b>	Погоджено
		<a href="#">5.Кабельна муфта (25-50) 4 СТп-1 з гільзами зі зривними болтами</a>	31340000-1 Приладдя до ізольованих кабелів	3	компл.	1308,00	3924,00	+	Для надійного електрозабезпечення міста (для проведення ремонтів кабельних ліній) <b>ПП «Виробничо-комерційна фірма «Сознаніє» (м.Українка Київська обл.)</b>	Погоджено
		<a href="#">6.Кабельна муфта (70-120) 4 СТп-1 з гільзами зі зривними болтами</a>	31340000-1 Приладдя до ізольованих кабелів	7	компл.	1502,40	10516,80	+	Для надійного електрозабезпечення міста (для проведення ремонтів кабельних ліній) <b>ПП «Виробничо-комерційна фірма «Сознаніє» (м.Українка Київська обл.)</b>	Погоджено
І.Воскобойник	Фінансове управління виконавчого	<a href="#">7.Заправка та відновлення картриджів до</a>	50310000-1 "Технічне обслуговуван	1	послуга	1900,00	1900,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи принтерів <b>ПП «Інтертех»</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	комітету Вараської міської ради (В.Гацюк)	<a href="#">лазерних принтерів та БФП</a>	ня і ремонт офісної техніки, заправка картриджів"	(10 картриджів)						
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	<a href="#">8.Акумуляторна батарея 6СТ-77</a>	31440000-2 — Акумуляторні батареї	1	шт	3 549,00	3 549,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю для вчасного вивезення твердих побутових відходів на міське звалище та поточним ремонтом вантажного автомобіля сміттєвоза. <b>ТОВ «Сервісно-технічний центр «Укравтозапчастина Рівне»</b>	Погоджено
		<a href="#">9.Паяльник для пластикових труб Dnipro-M PW-185</a>	42660000-0 - Інструменти для паяння м'яким і твердим припоем та для зварювання, машини та устаткування для поверхневої термообробки і гарячого напилювання	1	шт	2 739,00	2 739,00	+	Для монтажу та подальшого обслуговування трубопроводів (пластик) на об'єктах КП «ВТБК» ВМР. <b>ФОП Щурик Ю.О (м.Львів)</b>	Погоджено
		<a href="#">10.Виготовлення паспортів радіаційно-гігієнічної оцінки якості підземних вод на артезіанські свердловини №1-7 водозабору с. Бабка</a>	71240000-2 – Архітектурні, інженерні та планувальні послуги	1	послуга	17 029,18	17 029,18	+	На виконання п.7 особливих умов спеціального дозволу на користування надрами та для постійного контролю за якісними показниками питної води для споживачів м. Вараш. <b>ДП« Українська геологічна компанія» (м.Київ)</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">11.Навчання посадових осіб по електробезпеці</a>	80550000-4 – Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки	2	ос.	420,00	840,00	1 проп	Навчання посадових осіб по електробезпеці. <b>ТОВ «Рівненський навчально-методичний центр»</b>	Погоджено
		<a href="#">12.Круг відрізний WellCut 230x2,0x22,2 мм WCM23020</a>	14810000-2 - Абразивні вироби	50	шт	56,00	2 800,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт та усунення аварійних ситуацій на мережах теплопостачання, водопостачання та водовідведення. <b>ТОВ «Епіцентр К»</b>	Погоджено
		<a href="#">13.Круг відрізний по нержавіючій сталі Haisser A46R 125x1,0x22,2 мм</a>		50	шт	24,00	1 200,00	1 проп		Погоджено
		<a href="#">14.Круг зачисний WellCut 230x6,0x22,2 мм WCG2723060</a>		10	шт	125,00	1 250,00	1 проп		Погоджено
		<a href="#">15.Круг зачисний по металу ЗАК 14А 125x6,0x22,2 мм</a>		5	шт	38,00	190,00	1 проп		Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараська гімназія) (О.Корень)	<a href="#">16.Послуга з аварійного ремонту санітарно-технічних систем.</a>	45330000-9 Водопровідні та санітарно – технічні роботи	1	послуга	7 460,87	7 460,87	+		Неможливо самостійно усунути недоліки. <b>ТОВ МП «ЗЕТ»</b>
	<a href="#">Управління освіти ВК ВМР (Вараський ЗДО №10)</a> (Т.Мороченець)	<a href="#">17.Аварійний ремонт санітарно-технічних систем Вараського ЗДО№10</a>	ДК 021:2015-45330000-9- Водопровідні та санітарно-технічні роботи	1	послуга		39 715,00	+	Вараський ЗДО №10, просить вашого дозволу провести аварійні роботи у у підвальному приміщенні закладу. Причина: Після дощів лівньовки не витримують потік води. Вода заливає приміщення, де знаходиться найпростіше укриття.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									Комісія виявила тріщини у трубах, які беруть початок біля самої кривлі. Підтверджуючі факти зафіксовані на відео. Найнижчу цінову пропозицію надав «КАН МАРК».	
		<a href="#">18.Рушники паперові</a>	ДК 021:2015-33760000-5 – Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки	25	шт.	26,16	654,00	+	Для виконання вимог санітарного регламенту. <b>ПП Фірма «Імбекс»</b>	Погоджено
		<a href="#">19.Рукавиці господарчі латексні (роз. XL)</a>	ДК 021:2015-18140000-2 – Аксесуари до робочого одягу	200	шт.	14,00	2800,00	+	Відповідно до вимог з охорони праці <b>ФОП Масвська Н.І</b>	Погоджено
		<a href="#">Оцет столовий 9% 1л.</a>	ДК 021:2015-15870000-7 – Заправки та приправи	5	Шт	18,66	93,30	+	Для санітарно-гігієнічних вимог <b>ПП Фірма «Імбекс»</b>	Погоджено
Р.Хондока	Служба у справах дітей виконавчого комітету Вараської міської ради (А.Льбіна)	<a href="#">20.Послуги по заправці і відновленню картриджів до друкуючих пристроїв</a>	50310000-1- Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	4	послуга	150,00	1 100,00	+	Орієнтована кількість заправок і відновлень до кінця жовтня 2022 року <b>МП «Інтертех»</b>	Погоджено
				2	послуга	250,00				
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку») (Н.Петрович)	21.Бензин А-95	09130000-9	140	літрів	55,00	7 700,00	-	З метою безперебійної роботи закладу та для забезпечення благоустрою території парку площею 31,4392 га – розчищення території від чагарнику та самосіву, обрізання відсохлих гілок, догляду за клумбами, газонами, збирання та вивезення сміття, виготовлення, облаштування та ремонт конструктивних елементів	Погоджено
		22.Дизельне паливо	09130000-9	100	літрів	56,00	5 600,00	-		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму, молоді та спорту БК ВМР (КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	<a href="#">23.Медаль</a>	18530000-3	100	шт	150,00	20 400,00	+	благоустрою з використанням робочої техніки та інструментів. Пальне буде придбаватися у ТзОВ <b>фірма «Журавлина»</b> в талонах, оскільки лише в даного постачальника талони є безстроковими	Для проведення заходів до Дня міста <b>ФОП Остапович Є.В.</b>	Взято до відома
	<a href="#">Статуетка</a>		9	шт	600,00		+			
	<a href="#">24.Круасани «Батоша»</a>	15840000-8	20	кг	106,00	5 128,00	+	Для проведення заходів до Дня міста <b>ФОП Воробей Н.А.</b>	Для проведення заходів до Дня міста <b>ФОП Воробей Н.А.</b>	Взято до відома Взято до відома Взято до відома
	<a href="#">25.Цукерки «Набір до чаю» 0,5 кг/ Волин. солодощі</a>		8	шт	208,00		+			
	<a href="#">26.Цукерки «Лолі Поп»</a>		12	кг	112,00		+			
	<a href="#">27.Мінеральна вода «Buvette № 3»/ 0,5л негазована</a>	41110000-3	200	шт	11,50	2 300,00	+	Для проведення заходів до Дня міста <b>ФОП Сніжко Ю.О</b>	Для проведення заходів до Дня міста <b>ФОП Сніжко Ю.О</b>	Взято до відома
	<a href="#">28.Попкорн Panda 70г в асортименті/паке т</a>	15610000-7	150	шт	16,50	2 475,00	+	Для проведення заходів до Дня міста <b>ФОП Воробей Н.А</b>	Для проведення заходів до Дня міста <b>ФОП Воробей Н.А</b>	Взято до відома
	<a href="#">29.Папір А4</a>	30190000-7	1	пач	210,00	2 225,00	+	Для проведення заходів до Дня міста <b>ФОП Чміль І.П.</b>	Для проведення заходів до Дня міста <b>ФОП Чміль І.П.</b>	Взято до відома Взято до відома Взято до відома Взято до відома
	<a href="#">30.Папір кольоровий А-4</a>		100	шт	1,50		+			
	<a href="#">31.Маркер</a>		20	шт	20,00		+			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	<a href="#">32.Олівці кольорові 36 кол.</a>	35820000-8	1	пач	160,00	15 100,00	+	Для проведення заходів до Дня міста <b>ФОП Шевчук Л.А</b>	Взято до відома
	<a href="#">33.Картон кольоровий</a>		5	пач	38,00		+		Взято до відома
	<a href="#">34.Картон білий А-4</a>		5	пач	150,00		+		Взято до відома
	<a href="#">35.Клей сухий</a>		5	шт	28,00		+		Взято до відома
	<a href="#">36.Стрічка клейка</a>		5	шт	45,00		+		Взято до відома
	<a href="#">37.Прапор України з габардину 90 *140 см</a>		10	шт	260,00		+		Взято до відома
	<a href="#">38.Прапорець – України з поліестеру 10*20 см</a>	500	шт	25,00	+	Взято до відома			
	<a href="#">39.Карпатська Джерельна 2л ,н/г</a>	15980000-1	50	шт	16,00	12 400,00	+	Для проведення заходів до Дня міста <b>ФОП Воробей Н.А</b>	Взято до відома
	<a href="#">40.Карпатська Джерельна 2л ,слабогазована</a>		50	шт	16,00		+		Взято до відома
	<a href="#">41.Живчик газований 2л</a>		30	шт	36,00		+		Взято до відома
	<a href="#">42.Папір А4</a>	30190000-7	1	уп	210,00	1 500,00	+	Для проведення заходів до Дня міста <b>ФОП Чміль І.П.</b>	Взято до відома
	<a href="#">43.Маркер</a>		30	шт	20,00		+		Взято до відома
	<a href="#">44.Олівці кольорові 36</a>		2	пач	160,00		+		Взято до відома
	<a href="#">45.Клей сухий</a>		10	шт	28,00		+		Взято до відома
<a href="#">46.Клейка стрічка</a>	2		шт	45,00	+		Взято до відома		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">47.Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції площа 1000мм<sup>2</sup></a>	79340000-9	20	послуга	347,00	6 940,00	+	Для проведення заходів до Дня міста <b>ФОП Остапович Є.В</b>	Взято до відома
	Департамент культури,туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культури) (Н.Петрович)	<a href="#">48.Прапор 90 x 135 см</a>	35820000-8	10	шт	200,00	2 000,00	+	Для підготовки та відзначення Дня міста Вараш <b>ФОП Шевчук Л.А</b>	Взято до відома
Р.Хондока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	<a href="#">49.Деревина дров'яна непромислового використання</a>	03410000-7 – Деревина	15	м <sup>3</sup>	1100,00	16 500,00	+	Закупівля здійснюється з метою забезпечення амбулаторій та ФАП КНП ВМР «Вараський ЦПМД» брикетом торф'яним для підготовки до опалювального сезону 2022 – 2023 років. <b>ДП «Рафалівське лісове господарство»</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП "Благоустрій" ВМР (Ю.Сергійчук)	<a href="#">50.Прапор «Україна» 100*150</a>	35820000-8- «Допоміжне екіпірування»	30	шт	164,00	4 920,00	+	Необхідність КП «Благоустрій» ВМР обумовлено <b>ФОП Шевчук Л.А</b>	Погоджено
		<a href="#">51.Прапор «м.Вараш» 100*150</a>		10	шт	525,00	5 250,00			
		<a href="#">52.Прапор «Євросоюз» 100*150</a>		10	шт	525,00	5 250,00			
		<a href="#">53.Запчастини «ЗІЛ-130»</a>	34913000-0 «Запасні частини різні»					1 проп	Необхідність обумовлена для ремонту автомобіля: ЗІЛ-130 (пожежний автомобіль)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ЕЛ перемикач поворотів П105 ГАЗ,КрАЗ		1	шт	1 120,00	1 120,00		с.Більська Воля (ФОП Никончук С.П. )	
		ободна стрічка 7,70-20 (190-20) МАЗ		12	шт	410,00	4 920,00			
		лампа А 12-21-3 однок (P21W)		20	шт	16,60	332,00			
		лампа А 12-21- 5+2 двоконт. ГАЗ, ВАЗ		10	шт	10,00	100,00			
		лампа А 12-75/70 3-х штир.(жиг.) ГАЗ,ВАЗ,УАЗ		6	шт	34,60	207,60			
		ЕЛ повторювач поворотів ГАЗ 53, ЗИЛ 130		6	шт	60,80	364,80			
		ЕЛ контакти розподільника с- ми запал. ГАЗ 53, ЗИЛ 130		1	компл.	154,70	154,70			
		ЕЛ катушка запалювання Б- 116 (безконт.зап.) ГАЗ 53,3307,ЗИЛ АТ		1	шт	538,70	538,70			



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ЕЛ вимикач маси (кнопка) ст.зр. ГАЗ-53,ВОЛГА,ГАЗЕЛЬ		1	шт	252,40	252,40			
		ЕЛ фара передня (кругла) КАМАЗ, МАЗ, БЕЛАЗ, УРАЛ 12В(пластмас)		2	шт	633,00	1 266,00			
		<a href="#">54.Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавок вий, марка 500</a>	44110000-4 «Конструкційні матеріали»	13	т	4850,00	63050,00	+	Для ремонту та влаштування мощення тротуарів , пішохідних доріжок з бруківки: -від зупинки «Грибки» вздовж буд. Вараш.11 до кафе « У Зосі; -м-н Будівельників , вул. Енергетиків; -біля зупинки «Автовокзал»).	Погоджено
		<a href="#">55.Суміш піщано-гравійна для будівельних робіт N3.розмір зерен</a>	14212210-5 «Піщано-гравійні суміші»	120,78	т	430,00	51935,40	1 проп	Для ремонту та влаштування мощення тротуарів , пішохідних доріжок з бруківки: -від зупинки «Грибки» вздовж буд. Вараш.11 до кафе « У Зосі; -м-н Будівельників ,	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">понад 0 до 40мм, марка ДР129 (відсів базальтовий митий)</a>							вул. Енергетиків; -біля зупинки «Автовокзал»).	
		<a href="#">56.Пісок природній рядовий</a>	14211000-3 «Пісок»	82	м <sup>3</sup>	195,00	15990,00 (без врахування послуг доставки)	1 проп	Необхідність КП «Благоустрій» ВМР для ремонту та влаштування мощення тротуарів, пішохідних доріжок з бруківки: -від зупинки «Грибки» вздовж буд. Вараш.11 до кафе «У Зосі»; -м-н Будівельників, вул. Енергетиків; -біля зупинки «Автовокзал»).	Погоджено
		<a href="#">57.Сіль технічна для промислового перероблення</a>	14410000-8 «Кам'яна сіль»	13	т	15000,00	195000,00	+	Необхідність КП «Благоустрій» ВМР (для посипання дорожньо-вуличної мережі, доріжок) по місту та ОТГ	Погоджено
		<a href="#">58.Суміш піщано-гравійна для будівельних робіт (відсів базальтовий не митий)</a>	14212210-5 «Піщано-гравійні суміші»	500	т	390,00	195000,00	1 проп	Необхідність КП «Благоустрій» ВМР (для посипання дорожньо-вуличної мережі, доріжок) по місту та ОТГ	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	<a href="#">59.Опосвідчення пропанових балонів</a>	ДК 021:2015:71630 000-3: Послуги з технічного огляду та випробувань	8	шт	654.00	5232.00	1 проп	Продовження терміну експлуатації ТзОВ «РАДИКАЛ» (м.Біла Церква)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності (С.Осадчук)	60.Послуги із обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифікату та їх обслуговування; постачання КП «Програмний комплекс «Варта» з правом використання до закінчення терміну дії кваліфікованого сертифікату електронного підпису	72310000-1 консультаційні послуги з обробки даних	1	послуга	332,00	332,00	-	Необхідно закупити електронні ключі уповноваженим особам з організації проведення закупівель у зв'язку із закінченням строку дії попередніх, Договір укладається із ТОВ «Центр Сертифікації ключів «Україна».	Погоджено
		<a href="#">61.Послуги із постачання пакетів оновлення до комп'ютерної програми «М.Е.ДОС» з правом використання на рік</a>	72260000-5 послуги пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	1200,00	1200,00	1 проп	Існує потреба у закупівлі пакетів оновлення до комп'ютерної програми «М.Е.ДОС» для подання місячної/квартальної звітності до державних органів. Договір укладається із МППФ «Інтертех».	Погоджено
		62.Впровадження централізованої комплексної інформаційно-аналітичної	72250000-2 Послуги, пов'язані із системами та підтримкою	1	послуга	49000.00	49000.00	-	Для забезпечення належної діяльності та ведення бухгалтерського обліку та звітності. Договір укладається із ФОП Ляшук Наталією Михайлівною.	Погоджено

